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Volvo Cars Yeni XC90 R‐Design’ı Ortaya Çıkarıyor

　
Volvo Car, gerçek spor ve dinamik görünümüyle müşterilerinin başını döndürecek olan,
yeni XC90 R­Design versiyonunun ilk fotoğraflarını yayınladı.
　
Volvo Car Pazarlama, Satış ve Müşteri Hizmetleri Kıdemli Başkan Yardımcısı Alan Visser, “R­
Design hayata tat katan şeylere tutku duyan kişiler için yaratıldı. R­Design, aktif sürüşü ve kişisel,
etkileyici tasarımı sevenlerin ilgisini çekecek. R­Design’ın her bir ayrıntısı sürücülerin kişisel
arzularına tam anlamıyla cevap verebilmek için tasarlandı” diyor.
Dinamik sürüşün görsel vaadi sürücü merkezli bir iç tasarım, nubuk tekstil ve delikli (perfore)
deriden oluşan R­Design spor koltuklar ile tamamlanıyor. 400hp’ye kadar güç üreten Drive­E motor
seçenekleri ve tamamıyla yeni XC90 şasi, çevik bir sürüş deneyimi sunuyor.

R­Design’lar, 1927 adet her biri ayrı ayrı numaralanmış olan ve sadece online olarak satışa
sunulduktan sonra 47 saat içinde tamamı satılan, siyah First Edition XC90’ların hemen ardından
satışa sunulacak.
Seçkin R­Design Detayları
R­Design’ın dış görünümünde, ızgara, ön spoiler, ipek metal pencere kenarları, entegre çift egzoz
borusu ucu, parlak tavan rayları ve mat gümüş ayna kapakları gibi bir çok seçkin detay bulunuyor.
R­Design’ın opsiyonel olarak sunulan 20 ve 22 inçlik alaşım jantları stil sahibi dinamik görünümü
tamamlıyor.
İç tasarımda ise spor koltuklar ve delikli deri direksiyon simidi, vites topuzu, pedallar, zemin
döşemeleri ve ışıklı kapı eşikleri gibi özel R­Design ayrıntılarıyla tamamlanıyor. Ayrıca sürücü özel
bir R­Design uzaktan kumandalı deri anahtarlık sahibi oluyor.
Tablet benzeri dokunmatik ekran
R­Design’da tabi ki, merkezde bulunan tablet benzeri dokunmatik ekran ve 12,3 inçlik tam grafikli
bir sürücü göstergesi yer alıyor. Tamamen yeni bir araç içi kontrol sisteminin kalbini oluşturan bu
ekran hiçbir buton içermiyor ve sürücülere araç kontrolü ve bir dizi internet ve bulut tabanlı ürün ve
hizmete erişmek için tamamen yeni bir yol sunuyor.
Yeni Model Seçenekleri Stratejisi
R­Design, Volvo Car’ın, iki kollu ağaca benzeyen, yeniden keşfedilen model seçenekleri stratejisi
içerisindeki üç seçenekten biri. Türkiye’de ilk aşamada XC90 rekabetçi Momentum donanım
seviyesi ile pazarda yerini alacak.
Inscription ve R­Design ağacın iki kolunu oluşturuyor. Inscription paketi seçkin bir görünüm ve lüks
deneyimi isteyen müşteriler için tasarlanmışken, R­Design daha sportif ve dinamik bir aura
sunuyor.
Alain Visser, “Prensip olarak, daha önceki en üst düzeyimizi Inscription ve R­Design versiyonları ile
değiştirdik. Her ikisi de, kendi kişisel seçkin özelliklerini ortaya çıkarmak için özenle seçilmiş,
yükseltilmiş bir içerik sunuyor” diyor.

Anahtar Kelimeler:
Life Style, Design, Press Releases, XC90

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

İlgili Fotoğraflar

Daha Fazla Fotoğraf >

media.volvocars.com > volvocars.com >

Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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